

10/c

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER
03 – EAST DELHI PARLIAMENTARY CONSTITUENCY
L. M. BUNDH, SHASTRI NAGAR, DELHI-110031

PUBLIC NOTICE

This is for the information of General Public that the Election Commission of India has deployed Expenditure Observer for the General Lok Sabha Election 2019 in respect of 03-East Delhi Parliamentary Constituency. He will be available to general public on working days as per under mentioned schedule:-

Name of Observer	Telephone No.	Time & Date	Office Address
Sh. Achal Sharma, IRS	Mob : 7290024865 Off. No. : 011-21210982	Between 12:00 noon to 01:00 pm w.e.f. 18.04.19 to 20.04.19 & 27.04.19 to 12.05.19	Room No.07, C-Block Office of the Returning Officer, 03- East Delhi Parliamentary Constituency L.M. Bundh, Shastri Nagar, Delhi-110031

K. Mahesh

(K. Mahesh)
I.A.S.

Returning Officer
03-East Delhi Parliamentary Constituency

कार्यालय रिटर्निंग ऑफिसर
03 – पूर्वी दिल्ली संसदीय निर्वाचन क्षेत्र
एल. एम. बंध, शास्त्री नगर, दिल्ली-110031

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि भारत निर्वाचन आयोग ने संसदीय चुनाव क्षेत्र दिल्ली (पूर्वी)-03 के लोक सभा आम चुनाव 2019 के लिए निम्नांकित व्यय पर्यवेक्षक को प्रतिनियुक्त किया है। वह आम जनता के लिए सभी कार्य दिवस में नीचे दिए गए स्थान व समय पर उपलब्ध रहेंगे :-

पर्यवेक्षक का नाम	दूरभाष संख्या	समय एवं तिथि	कार्यालय का पता
श्री अचल शर्मा, आई.आर.एस.	7290024865, 011-21210982	दोपहर 12:00 बजे से 01:00 बजे तक दिनांक 18.04.19 से 20.04.19 एवं दिनांक 27.04.19 से 12.05.19	कमरा नं. 07, सी-ब्लॉक, कार्यालय रिटर्निंग ऑफिसर, 03 – पूर्वी दिल्ली संसदीय निर्वाचन क्षेत्र, एल. एम. बंध, शास्त्री नगर, दिल्ली-110031

के. महेश
(के. महेश)
आई.ए.एस.

रिटर्निंग ऑफिसर
03 – पूर्वी दिल्ली संसदीय निर्वाचन क्षेत्र